
日立はブレードが充実！庭木や生け垣に合わせて選べます!日立はブレードが充実！庭木や生け垣に合わせて選べます!
特殊コーティングブレード 超高級ブレード

300/350/400/450mm 350/400/450mm 350mm 350mm 350mm 350mm

笹竹用ブレード 堅枝用ブレード 玉作り用ブレード 新芽用ブレード

○同長三面研磨刃
○きれいな切口

○ヤニがつきにくい
○軽量 ○三面研磨刃

刃物が鋸目で
笹、竹、篠に強い

鍛造の鋭利な刃物で
堅い枝の刈込みに最適　

湾曲形状刃で
かんたん玉作り

細かいピッチで
やわらかい葉に最適

湾曲形状

細枝

太枝

堅枝

新芽

笹・竹・篠

玉作り

最大切断枝径 約15mm 最大切断枝径 約15mm

※最大切断枝径は刃を軽く数秒間押し当てて切断できる枝の直径です。
　（樹木の種類や刃物の切れ味により変わる場合があります。）

※ ※ 最大切断枝径 約15mm※ 最大切断枝径 約15mm※

最適 良好 使用可 不適

300（三面研磨）
350（三面研磨）
400（三面研磨）
450（三面研磨）
350（三面研磨）
400（三面研磨）
450（三面研磨）
350（三面研磨）
350
350（三面研磨）
350（三面研磨）

特殊コーティング

超高級

笹竹用
堅枝用
玉作り用
新芽用

0033-8026
0033-8027
0033-8028
0033-8029
0033-8030
0033-8031
0033-8032
0033-8033
0033-8034
0033-8036
0033-8035

CH 40SG
CH 45SG
CH 35SH
CH 40SH
CH 45SH

仕様 長　さ (mm) コードNo. 

ACCESSORIES

9015
四角形

9015
テキスト ボックス
特殊コーティングブレード
(450mm)：EA898G-20B


9015
テキスト ボックス
●対応機種…
CH(N)/CH40SG/
CH45SG(EA898G-2B)/
CH35SH/CH40SH/CH45SH


9015
四角形

9015
テキスト ボックス
EA898G-20B



